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Viljandi Linnavalitsuse kriisimeeskonna koosseis ja kontaktandmed

	
	Nimi/koosseis
	Amet 
	Telefon
	E-post

	1
	Kalvi Märtin
kriisimeeskonna juht
	abilinnapea
	505 5922
	kalvi.martin@viljandi.ee

	2
	Andres Mägi
kriisimeeskonna liige
	haldusameti juhataja
	5300 9879
	andres.magi@viljandi.ee

	3
	Seila Peek kriisimeeskonna liige
	kommunikatsioonijuht
	522 9420
	seila.peek@viljandi.ee

	4
	Claid Ježov kriisimeeskonna liige
	projektijuht
	5866 9860
	claid.jezov@viljandi.ee

	5
	Janek Kaup kriisimeeskonna liige
	hooldusjuht
	5192 7281
	janek.kaup@viljandi.ee

	6
	Tuuli Peebu kriisimeeskonna liige
	heakorrajuht
	5306 3661
	tuuli.peebu@viljandi.ee

	7
	Merli Kesa
kriisimeeskonna liige
	haldusameti spetsialist
	528 9595
	merli.kesa@viljandi.ee

	8
	Heikki Teearu
kriisimeeskonna liige
	teedespetsialist
	5333 8223
	heikki.teearu@viljandi.ee

	9
	Kaisa Ailt
kriisimeeskonna liige
	kinnisvarahaldur
	5900 0408
	kaisa.ailt@viljandi.ee

	10
	Koidu Ilisson
kriisimeeskonna liige
	Viljandi Linnahoolduse juhataja
	5835 9449
	koidu.ilisson@vlh.ee

	11.
	Riho Nõmmeste
kriisimeeskonna liige
	IT-teenistuse juht
	520 3887
	riho.nommeste@viljandi.ee



